Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 213 – DOE – 09/11/21 – seção 1 – p.40

HOSPITAL ESTADUAL ESPECIALIZADO EM
REABILITAÇÃO DOUTOR FRANCISCO RIBEIRO ARANTES – ITU

PORTARIA 66/2021

A Direção Técnica de Saúde III, do Hospital Estadual Especializado em Reabilitação Dr. Francisco Ribeiro
Arantes, no uso de suas atribuições legais, altera a composição da COMISSÃO DE GERENCIAMENTO DE
RESÍDUOS, que passará a atuar com os seguintes Membros, sob a Coordenação do primeiro:

ALZIRA MOURA CLAUSS
EDIVANA MAURO BUENO
EDNA DE JESUS LEITE GUIMARÃES
HEBERSON ARAÚJO DE LIMA
LÉA REGINA CATARINA
LUCIANA DE LIMA
MARIA APARECIDA VIEIRA CONSTANTINO
ROSÂNGELA CAMARGO
SÍLVIA GONÇALVES ROSSO

As disposições desta portaria têm efeito imediato e vigência de dois anos.